ב. חמישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום שלא תעבור
עבירת אלימות נגד הגוף מסוג פשע.

ג. חודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום שלא תעבור
עבירת אלימות נגד הגוף מסוג עוון או עבירת איומים.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום.

21. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.